
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOHOBBY MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 Caporali M. - . 14:26.541
Tempo Gara

2 2:02.566 12:34:05.082

3 2:02.295 12:36:07.377

4 2:02.425 12:38:09.802

5 2:03.312 12:40:13.114

6 2:02.763 12:42:15.877

7 2:04.944 12:44:20.821

 Po. 2 - # 5 Pallotta F. - . + 07.304
Diff. Primo

2 2:03.082 12:34:07.437

3 2:02.763 12:36:10.200

4 2:02.912 12:38:13.112

5 2:04.439 12:40:17.551

6 2:04.977 12:42:22.528

7 2:05.597 12:44:28.125

 Po. 3 - # 79 Casaglia A. - . + 11.349
Diff. Primo

2 2:01.926 12:34:08.954

3 2:03.299 12:36:12.253

4 2:04.570 12:38:16.823

5 2:04.073 12:40:20.896

6 2:05.127 12:42:26.023

7 2:06.147 12:44:32.170

 Po. 4 - # 28 GILI M. - . + 19.366
Diff. Primo

2 2:03.672 12:34:08.402

3 2:03.128 12:36:11.530

4 2:04.978 12:38:16.508

5 2:07.279 12:40:23.787

6 2:08.370 12:42:32.157

7 2:08.030 12:44:40.187

 Po. 5 - # 8 Piercamilli C. - . + 37.581
Diff. Primo

2 2:04.231 12:34:12.194

3 2:04.071 12:36:16.265

4 2:04.659 12:38:20.924

5 2:11.281 12:40:32.205

6 2:16.162 12:42:48.367

7 2:10.035 12:44:58.402

 Po. 6 - # 29 Ripiccini N. - . + 38.381
Diff. Primo

2 2:09.211 12:34:15.940

3 2:08.773 12:36:24.713

4 2:10.325 12:38:35.038

5 2:07.882 12:40:42.920

6 2:08.638 12:42:51.558

7 2:07.644 12:44:59.202

 Po. 7 - # 706 Pileri D. - . + 40.074
Diff. Primo

2 2:09.227 12:34:18.643

3 2:08.421 12:36:27.064

4 2:08.561 12:38:35.625

5 2:08.671 12:40:44.296

6 2:08.314 12:42:52.610

7 2:08.285 12:45:00.895

 Po. 8 - # 274 Marconi F. - . + 40.757
Diff. Primo

2 2:08.357 12:34:22.699

3 2:08.631 12:36:31.330

4 2:07.742 12:38:39.072

5 2:10.527 12:40:49.599

6 2:06.313 12:42:55.912

7 2:05.666 12:45:01.578

 Po. 9 - # 2 Gorgoni M. - . + 49.725
Diff. Primo

2 2:08.560 12:34:21.653

3 2:08.730 12:36:30.383

4 2:08.235 12:38:38.618

5 2:11.959 12:40:50.577

6 2:10.690 12:43:01.267

7 2:09.279 12:45:10.546

 Po. 10 - # 163 Russo A. - . + 51.612
Diff. Primo

2 2:06.123 12:34:17.720

3 2:07.327 12:36:25.047

4 2:12.992 12:38:38.039

5 2:11.205 12:40:49.244

6 2:11.162 12:43:00.406

7 2:12.027 12:45:12.433

 Po. 11 - # 12 Polidori M. - . + 53.710
Diff. Primo

2 2:06.775 12:34:22.304

3 2:09.319 12:36:31.623

4 2:09.318 12:38:40.941

5 2:10.595 12:40:51.536

6 2:10.957 12:43:02.493

7 2:12.038 12:45:14.531

 Po. 12 - # 184 Pallini A. - . + 1:08.141
Diff. Primo

2 2:10.641 12:34:28.533

3 2:09.291 12:36:37.824

4 2:11.859 12:38:49.683

5 2:13.138 12:41:02.821

6 2:12.592 12:43:15.413

7 2:13.549 12:45:28.962

 Po. 13 - # 243 Mancini M. - . + 1:13.234
Diff. Primo

2 2:10.480 12:34:35.402

3 2:09.996 12:36:45.398

4 2:10.933 12:38:56.331

5 2:12.826 12:41:09.157

6 2:12.543 12:43:21.700

7 2:12.355 12:45:34.055

 Po. 14 - # 31 Purgatorio A. - . + 1:15.982
Diff. Primo

2 2:10.352 12:34:34.467

3 2:10.661 12:36:45.128

4 2:13.803 12:38:58.931

5 2:14.892 12:41:13.823

6 2:12.338 12:43:26.161

7 2:10.642 12:45:36.803

 Po. 15 - # 973 Palombi N. - . + 1:18.486
Diff. Primo

2 2:14.775 12:34:36.965

3 2:12.563 12:36:49.528

4 2:12.768 12:39:02.296

5 2:12.795 12:41:15.091

6 2:11.849 12:43:26.940

7 2:12.367 12:45:39.307

Fastest lap: 2:01.926 
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REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOHOBBY MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 376 Moriconi E. - . + 1:20.279
Diff. Primo

2 2:12.151 12:34:38.173

3 2:12.482 12:36:50.655

4 2:12.426 12:39:03.081

5 2:12.450 12:41:15.531

6 2:12.805 12:43:28.336

7 2:12.764 12:45:41.100

 Po. 17 - # 217 Pasquali D. - . + 2:11.123
Diff. Primo

2 2:17.226 12:34:44.278

3 2:20.189 12:37:04.467

4 2:21.080 12:39:25.547

5 2:22.555 12:41:48.102

6 2:22.618 12:44:10.720

7 2:21.224 12:46:31.944

 Po. 18 - # 18 Cagnucci M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:25.000 12:34:55.655

3 2:26.518 12:37:22.173

4 2:30.865 12:39:53.038

5 2:50.651 12:42:43.689

6 2:43.720 12:45:27.409

Fastest lap: 2:01.926 
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